4

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27  декабря  2021 г.                                                                             №  2229-па
_________ 2021г.                                                                          № _______
	О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 01 сентября 2016 года № 719-па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа  № 890-па от 26 августа 2013 года «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», Решением  Думы  Партизанского городского округа  от 08.12.2021 г.                № 317-р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа на 2017 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 01 сентября 2016 года № 719-па (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» паспорта Программы «Дорожная деятельность Партизанского городского округа» на 2017 - 2021 годы»:
в абзаце первом цифры «249 693 335,15» заменить цифрами «248 433 548,92»;

в абзаце шестом  цифры «80 573 656,75» заменить цифрами «79 313 870,52».
1.2. В Приложение № 1 к Программе:

1.2.1. В строке 10 «содержание мест захоронений (акарицидная обработка (уничтожение клещей), сбор и вывоз мусора, содержание дорог, скос травы»:

в графе 9 цифры «1200» заменить цифрами «1150».

1.3. В Приложение № 3 к Программе:
1.3.1. В пункте  «Муниципальная программа «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа» на 2017-2021 годы»:

в строке «Всего»:

          в графе 4 цифры «542 109 457,60» заменить цифрами «540 849 671,37;
в графе 9 цифры «130 573 656,75» заменить цифрами «129 313 870,52»;

в строке «местный бюджет»:

         в графе 4 цифры «249 693 335,15» заменить цифрами «248 433 548,92»;
в графе 9 цифры «80 573 656,75» заменить цифрами «79 313 870,52».

1.3.2. В пункте 2 «Подпрограмма «Благоустройство территорий Партизанского городского округа» на 2017-2021 годы»:
в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «66 966 055,09 » заменить цифрами «66 141 268,86»;

в графе 9 цифры «23 076 481,45» заменить цифрами «22  251 695,22».
1.3.3. В подпункте 2.1 «Основное мероприятие: осуществление полномочий в области благоустройства»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «60 838 625,45» заменить цифрами «60 013 839,22»;

в графе 9 цифры «23 076 481,45» заменить цифрами «22 251 695,22».

1.3.4. В пункте 2.1.1 «Благоустройство территории городского округа»:

в строке «местный бюджет»:
 в графе 4 цифры 14 979 525,20» заменить цифрами «14 398 525,20»;

в графе 9 цифры «  7 970 549,20» заменить цифрами «7 389 549,20».

1.3.5. В подпункте 2.1.4 «Содержание сетей уличного освещения »:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «25 364 621,00» заменить цифрами «25 120 834,77»;

в графе 9 цифры «7 475 421,00» заменить цифрами «7 231 634,77».

1.3.6. В пункте 3  «Отдельные мероприятия программы»:
в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «10 059 855,00» заменить цифрами «9 624 855,00»;

в графе 9 цифры «3 278 955,00» заменить цифрами «2 843 955,00».

1.3.7. В пункте 3.1 «Основное мероприятие: обеспечение сохранности и содержания мест захоронений»:
в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «9 059 855,00» заменить цифрами «8 624 855,00»;

в графе 9 цифры «3 278 955,00» заменить цифрами «2 843 955,00».

1.3.8. В пункте 3.1.1 «Содержание мест захоронений»:
в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «6 328 077,00» заменить цифрами «5 893 077,00»;

в графе 9 цифры «2 447 177,00» заменить цифрами «2 012 177,00».

1.4.  В позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» паспорта Подпрограммы «Благоустройство территорий Партизанского городского округа» на 2017 - 2021 годы»:

в абзаце первом цифры «66 966 055,09» заменить цифрами                «66 141 268,86»;

в абзаце шестом  цифры «23 076481,45» заменить цифрами                   «22 251 695,22».

           1.5.  В позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» паспорта  «Отдельные мероприятия

Муниципальной программы «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа» на 2017-2021 годы»:
в абзаце первом цифры «10 059 855,00» заменить цифрами                «9 624 855,00»;

в абзаце шестом  цифры «3 278 955,00» заменить цифрами                   «2 843 955,00».

2.Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

                  О.А.Бондарев